
から まで

落 札 率

見　積

1

2

3

4

5

6

入 札 ・ 随 意 契 約 等 結 果

業 種 物品　上下水道 事 業 主 管 部 ・ 課 上水道課

案 件 名 貯蔵品量水器（バーター方式）購入

期 間 令和5年4月1日 令和6年3月31日

場 所 上植野浄水場　上水道課倉庫

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 会 ・ 見 積 期 限
日 時 ・ 場 所

令和5年3月29日　　午後3時00分
上植野浄水場2階　会議室

予 定 価 格 　￥11,921,200- 最 低 制 限 価 格 　無

落 札 業 者 愛知時計電機（株）　大阪支店 代 表 者 　執行役員支店長　橋本　治

落 札 業 者 所 在 地 　大阪府大阪市淀川区三津屋北二丁目２２番５号

落 札 金 額 　￥5,865,440- 49.2% 契 約 金 額 ￥6,451,984-

No. 入   札   業   者   名
       入       札      金       額          

第　1　回 第　2　回 第　3　回

アズビル金門（株）　大阪支店
￥8,293,320-
3番

愛知時計電機（株）　大阪支店
￥5,865,440-
1番

（株）阪神計器製作所　西宮支店
￥9,015,200-
5番

東洋計器（株）　大阪支店
辞退

柏原計器工業（株）
￥9,028,000-
4番

以下余白

（株）ニッコク　関西支店
￥7,967,800-
2番

備　　考
上記金額は税抜金額。（契約金額のみ税込金額。）
契約締結日は入札等執行日から原則5日以内。


